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№ Наименование Кол-во Артикул

Бак топливный
Датчик топлива
Кольцо
Фильтр топливный
Кольцо
Пробка топливного бака
Кольцо уплотнительное 
пробки топливного бака
Шнур сетевой
Выключатель
Деталь стекло индикатора
Ручка терморегулятора
Корпус нижний
Термостат
Кронштейн термостата
Камера сгорания
Кронштейн  фотоэлемента
Шланг топливный
Фотоэлемент
Горелка в сборе
Форсунка
Форсунка
Корпус горелки
Штуцер
Электрод
Двигатель
Площадка
Конденсатор
Конденсатор
Крыльчатка 
Блок высоковольтный 
Панель
Панель
Решетка вентилятора
Плата
Кронштейн
Резистор термо
Предохранитель 5*200 250V  5A
Гайка
Корпус верхний
Втулка малая
Втулка большая
Уплотнение
Ручка передняя
Ручка задняя
Ось
Шайба оси
Шплинт оси
Колесо
Опора
Кронштейн
Дерпжатель
Пластина
Опора

TK8-010-001 
TK8-010-003 
TK8-003-003-1 
TK8-010-004
TK8-010-004-1
TK8-000-005 
TK8-000-005-1
 
TK8-010-006 
TK8-000-007 
TK8-000-008
TK8-000-009
TK8-010-010 
TK8-010-012 
TK8-010-012-1 
TK8-010-013 
TK8-010-014
TK8-010-015
TK8-010-016
TK8-010-017
TK8-010-018
2060H
TK8-010-022 
TK8-010-022-2 
TK8-000-023 
TK8-010-025
TK8-010-025-1
TK8-010-039 
TK8-002-039
TK8-010-040 
TK8-010-041
TK8-010-042
TK8-010-043 
TK8-010-044
TK12-012-049
TK12-010-045-1
TK8-002-045-2
TK8-000-046 
TK8-000-047 
TK8-010-048 
TK8-000-050 
TK8-000-050-1
TK8-010-053 
TK8-010-056
TK8-010-057
TK8-010-059
TK8-010-059-1
TK8-010-059-2
TK8-000-060
TK8-010-063
TK8-010-064
TK8-010-065
TK8-010-066
TK8-010-067
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№ Наименование Кол-во Артикул

Колесо вертлюжное
Насос топливный 
Нагнетатель в сборе Siloco
Мотор нагнетателя
Крыльчатка нагнетателя
Пластина горелки
Электрод
Пластина
Диффузор горелки

TK8-010-068
TK8-010-070
TK8-010-071
TK8-010-071-1
TK8-010-071-2
TK12-010-072
TK12-010-073
TK12-010-074
TK8-010-075
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71-1
71-2
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75 Page 1
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